关于BAC大连有限公司搬迁项目政策兑现补助的信息公示

参照《大连高新区推动科技创新做活经济发展实施办法（试行）》（大高管发（2018）18号）文件规定，对BAC大连有限公司搬迁项目申请政策兑现相关审核工作现已结束，审定金额共1678.5818万元人民币（见附件）。现将拟兑现补助信息予以公示，请社会各界监督。
公示时间：2023年5月23日至2023年5月29日
监督电话：0411-84793619
通信地址：大连高新区腾飞软件园三期（高新区管委会）461室，邮政编码：116023。

附件：《BAC大连有限公司政策兑现补助情况明细表》

大连高新区投资促进局
2023年5月22日

附件

BAC大连有限公司搬迁项目政策兑现补助
情况明细表

	序号
	企业名称
	补助金额（元）

	1
	BAC大连有限公司
	16,785,818